
        Zarządzenie Nr 84/07 
   Burmistrz Miasta Pułtusk 
        z dnia  03.08.2007r. 
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  położonych w obrębie 26 

miasta Pułtusk. 
 
 
 
 
Na podstawie art.26 ust.1 z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot 

gruntowych (Dz. U. Nr 28 z 1963, poz.169 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 
 
 
     § 1. 
 

Wyrażam zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie 26 miasta Pułtusk,  
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: nr 56 o powierzchni 1,3958ha, nr 57  o 
powierzchni  2,4932ha, nr 3/3 o powierzchni 0,3720ha, nr 27/2 o powierzchni 0,2603ha, nr 
35/2 o powierzchni 2,7500ha. 

                
 § 2. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
              Wojciech Dębski  
 
BW/BW 
 
 


